
  
 

 
 

ДУМА КАЧКАНАРСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА 
пятого  созыва 

 
РЕШЕНИЕ 

 
 
28.10.2010 г. № 102  
 
 

О внесении изменений в решение Думы  
Качканарского городского округа от 16.07.2009 г.  № 72  

«Об утверждении структуры Администрации  
Качканарского городского округа»                                                                                                                          

 
 

В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 06.10.2003 г.            
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления             
в Российской Федерации», Указом Губернатора Свердловской области            
от 29.04.2010 года № 370-УГ «О ликвидации территориальных, отраслевых 
исполнительных органов власти Свердловской области - финансовых, 
финансово-бюджетных управлений (отделов) в муниципальных 
образованиях Свердловской области» и статьей 30 Устава Качканарского 
городского округа, Дума Качканарского городского округа 
РЕШИЛА: 

1. Внести в решение Думы Качканарского городского округа                 
от 16.07.2009 г. № 72 «Об утверждении структуры Администрации 
Качканарского городского округа» следующие изменения:  

1) дополнить с 01.12.2010 г. структуру Администрации Качканарского 
городского округа функциональным органом с правами юридического лица – 
Финансовое управление Администрации Качканарского городского округа 
(схема структуры прилагается); 

2) в пункте 3 решения  фразу «№ 485» заменить фразой «№ 475». 
2. Рекомендовать Главе Качканарского городского округа в срок            

до 15 ноября 2010 года представить на рассмотрение проект решения Думы 
Качканарского городского округа «Об утверждении структуры 
Администрации Качканарского городского округа».   

 
 

Председатель Думы 
городского округа 
 
_____________ Г.В. Русских 

Глава 
городского округа 
 
____________ С.М. Набоких 

  


